
Elektrikář pro údržbu moderních strojů | vše vás
naučíme

 30 000 - 45 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Máme moderní stroje, známé a dlouhodobé zákazníky a nápomocné kolegy, kteří vás vše naučí. U nás se
nebudete nudit, čeká vás různorodá práce a hlavně možnost se posouvat. Ozvěte se pro více informací a
domluvíme se na osobním setkání, kde vás přesvědčíme, že u nás je to to pravé!

Náplň práce
nejprve poznáte naší výrobu, stroje a technologie, které máme  
budete se starat nejen o preventní údržbu, ale i o zprovozňování nových strojů  
čeká vás diagnostika, opravy, ale i návrh zlepšovacích procesů a inovací  
práce s technickou dokumentací a měřidly bude pro vás denním chlebem  
spolupracovat budete v rámci celé naší výroby 

Požadavky
SOU/SŠ elektrotechnického zaměření  
praxe ve výrobní společnosti (ideálně na údržbě - výhodou)  
vyhláška 50 §6 a výš  
dobrá orientace v technické dokumentaci  
časová flexibilita - ochota pracovat na směny 

Nabízíme
máme propracovaný adaptační plán a zaučí vás zkušený kolega  
roční odměny a každoroční navyšování mezd  
příplatky za směny, docházku a i možnost přesčasů se zajímavým ohodnocením  
moderní jídelna s dotovaným stravováním i stravenky  
příspěvky na volnočasové aktivity nebo zdravotní péči  
a další zajímavé benefity... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


